Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017

ANO II  DOEGD – N.0481/2019                             GLÓRIA DE DOURADOS-MS TERÇA-FEIRA, 31 DE DEZEMBRO DE 2019                                                   PÁGINA     1

Prefeito Municipal

 - Aristeu Pereira Nantes

Vice-Prefeito

 - Fausto José de Sousa

Gerência Municipal de Gestão Pública – GEPU

 - Diomar Mota Santos

Gerência Municipal de Desen. Sustentável – GEDS

 - Antônio Carlos da Silva Vieira

Gerência Municipal de Educação, Esportes e Cultura – GEEC

 - Maria Conceição Amaral Laboissier

Gerência de Obras e Serviços Públicos – GEOP

 - Jorge Guilherme Marangoni de Siqueira

Gerência Municipal de Saúde – GESAU

 - Riccieri Doreto Schiave

Gerência Mun. de Infraestrutura e Água – GEINFRA

 - Sidiney Thomaz Neto

Gerência Mun. de Assis. Social e Cidadania – GEASC

 - Ana Paula de Andrade Marques

Coordenadoria Municipal de Trânsito

 - Edgar Yamato

Coordenadoria Municipal de Habitação

 - Adimilson de Almeida

Coordenadoria Municipal de Controle de Máquinas, Equipamentos e Frota

 - Walid Aidamus Rasslan

Controladoria Interna

 - Nelson Correia Mendes

PODER EXECUTIVO

Diário Oficial de Glória de Dourados –DOEGD
Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Tancredo de Almeida Neves , Parque CAD
Fone: (67) 3466-1611
doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO……...……………..1
DECRETO...................................................................1

DECRETO

DECRETO Nº 72/2019, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2019.

Dispõe sobre a Homologação do Processo Seletivo Simplificado 01/2019 da
Prefeitura Municipal de Glória de Dourados – Estado de Mato Grosso do Sul, e dá
outras providências.

O Sr. ARISTEU PEREIRA NANTES, Prefeito Municipal de Glória de Dourados,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, expede o
seguinte ato:

D E C R E T A:

Art. 1 - Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado
2019, realizado de acordo com o Edital nº 001/2019 e suas alterações, para
contratação de pessoal, em caráter excepcional e temporário, em postos de
trabalho no âmbito do Poder Executivo do Município de Glória de Dourados –
Estado de Mato Grosso do Sul, cuja Relação dos Aprovados foi publicada no dia
23 de dezembro de 2019.

Art.2º - O prazo de validade do Processo Seletivo ora homologado é de 12 (doze)
meses, prorrogável por igual período, a contar da data de publicação deste
Decreto.

Art. 3º - A convocação dos Aprovados para a posse nos respectivos cargos dar-
se-á na medida das necessidades da Administração da Prefeitura Municipal.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS-MS, em 30
de Dezembro de 2019.

ARISTEU PEREIRA NANTES
Prefeito Municipal